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باید کشور را از رانت و 
وابستگی به نفت نجات داد

رئیس مجلس  : 

صفحه  ۶

انتقام خون شهید سلیمانی 
به یک آرمان تبدیل شده

فرمانده کل سپاه  : 

 گران فروشی اپراتور ها 
تخلف محض است

وزیر ارتباطات :

صفحه  ۶

صفحه   ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

خراسان جنوبی دستاویز
 نقش ها و نقشه ها نمی شود  

 بیش از یک هفته است درباره مطالبه ای که در تاریخ این استان ثبت خواهد شد می نویسیم 
و می خوانیم و پاسخی نمی رسد. این هم از حافظه خراسان جنوبی پاک نخواهد شد. 
پرداختن به بعدهای مختلف آسیبی که تغییر استانداری دیگر به حرکت این استان در 
مسیر تعیین شده وارد می کند پیچیده و پیامدهای این اتفاق چنان در هم تنیده است 
که هر چه تحلیل کنیم و به رشته تحریر درآوریم باز نکته ای هست که می تواند دلیل 
روشن دیگری بر عملی نشدن این تغییر باشد. البته این هم فراموش نمی شود که 
گاهی روزگار می گردد و وقایعی برنامه ریزی شده یا نشده عده ای را به نقطه ای می 
 رساند که از نتیجه برخی آسیب ها برای کنترل برخی امور دیگر گذشتند و خواسته ای 
 را به جایگاه عمل رساندند. به هر صورت بررسی  جریان تغییرات مدیریتی این سال ها 
در خراسان جنوبی گاه این حقیقت را آشکار می کند که آنچه برای مدیران پایتخت 
نشین اهمیت نداشته یا کمتر مورد توجه قرار گرفته است ، جایگاه ویژه و حساس این 

منطقه از کشور یعنی خراسان جنوبی است . ... ادامه در صفحه 2

صنوف مختلف بر اثر کرونا دچار آسیب های شدید اقتصادی و حتی رکود شده اند و آینده آنان با خطر 
ورشکستگی روبه رو است. در حالی که برخی از صنوف به علت وضعیت حاکم بر اقتصاد کشور دچار 
مشکلات فراوانی از جمله رکود حاکم بر بازار بودند، ویروس کرونا مشکلات اقتصادی آنان را چندین برابر 
 افزایش داده است. گویا تسهیلاتی که مقرر شده است به برخی صنوف داده شود نیز آنچنان کارایی و فایده ای

برای آنها ندارد و آنان را بیشتر به ورطه سقوط می کشاند و خیلی از صنوف عطای کار در این شرایط را به 
لقایش بخشیده اند. مسئولان کشوری و استانی باید به فکر چاره دیگری برای کمک به صنوف مختلف باشند 
چرا که بعد از کرونا با سیل عظیمی از کسب و کارهای ورشکسته روبه رو خواهیم شد ... مشروح در صفحه 3

* رجب زاده

#  من ماسک می زنم

مرگ خاموش
صنوف  استان 

زیرسایه »کارا«

ارزآوری ۲ میلیون دلاری صادرات طیور استانتحقیقات »ابن سینا« روی عناب و زرشک کلید خورد تکمیل پایگاه امداد کوهستان بیرجند با ۵ میلیارد  25 5

جنگ نابرابر اصناف خراسان جنوبی 
با بلبشوی اقتصادی و پاتک کرونا 

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

0915 - 0912
0915  561  6161

    تاسیسات پاسارگاد

      طرح فروش کولرهای اکسترا
بیشتر/ ۴۴ درصد  بازده خنکی  و هوای خوب/ ۵۰ درصد   حال 
صرفه جویی انرژی مصرفی/ ۳۲ درصد صرفه جویی در مصرف آب 
۵ سال گارانتی طلایی)تعویض موتور( -    حمل رایگان تا منزل مشتری
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  

09155618398 - 05632237077   

نقـدواقسـاط
 نصب رایگان 

»بازگشت همه به سوی اوست« 
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 پدر عزیزمان مرحوم مغفور

 حاج علی اصغرغفرانی
 را به اطلاع اقوام و دوستان می رساند.

با توجه به شرایط موجود و احترام به حقوق 
دیگران، مراسم ختم آن مرحوم برگزار نمی 

گردد و هزینه مراسم صرف امور خیریه می شود 
خواندن فاتحه و دعای خیر شما عزیزان بدرقه راه  
آن زنده یاد و تسلی بخش بازماندگان خواهد بود.  

 خانواده غفرانی و سایر بستگان

دو سال در فقدان حضور گرم و صدای دلنشین

 شادروان کربلایی اسماعیل صباغی
 به تلخی گذشت.پدری که خلوص و صفای باطنش مایه دلگرمی و 
 آرامش بود. برای آن عزیز سفرکرده و به یاد خوبی هایش با قرائت فاتحه ای 
از درگاه خداوند متعال غفران و رحمت واسعه الهی را آرزومندیم.

از طرف همسر و فرزندان

پیام  استاندار خراسان جنوبی
 به مناسبت 16 مرداد ماه چهلمین 
سال تاسیس » جهاد دانشگاهی «

از  برآمده  نهادی  عنوان  به  دانشگاهی  جهاد 
انقلاب اسلامی، پیشرفت های علمی و توفیقات 
فراوانی در زمینه های مختلف علمی، آموزشی، 

پژوهشی و... داشته است.
این نهاد انقلابی اقدامات خوبی را از ابتدای تاسیس تا امروز در کارنامه خود ثبت 
کرده و منجر به بروز و شکوفایی استعدادها در زمینه های مختلف شده  است و 
امروز شاهدیم که جهاد دانشگاهی بر اساس تدابیر و سیاست  های حکیمانه رهبر 
معظم انقلاب، روز به روز بالنده تر شده و توانسته است ابعاد مختلف علمی و 

فرهنگی را در محیط  های آموزشی کشور به خوبی دنبال نماید.
 فعالیت تخصصی در حوزه پژوهشگاه رویان، ارائه خدمات متنوع آموزشی، فعالیت های 
 مختلف پژوهشی و تحقیقاتی، فعالیت های فرهنگی و پیشرفت های رسانه ای با 
راه اندازی خبرگزاری ایسنا و همچنین راه اندازی اولین خبرگزاری تخصصی قرآن 

و... بخشی از توفیقات این نهاد علمی بوده است.
اینجانب شانزدهم مرداد، چهلمین سالروز تأسیس جهاد دانشگاهی را به کارکنان 
خدوم این نهاد انقلابی، جامعه دانشگاهی و مردم شریف استان خراسان جنوبی 
تبریک و تهنیت عرض نموده، از خداوند متعال، توفیق روز افزون و دستیابی به 
قله های رفیع علم و فناوری را برای همه دانشگاهیان و جویندگان حکمت و معرفت 

مسئلت دارم.
محمد صادق معتمدیان-   استاندار خراسان جنوبی

جنـاب آقـای جـواد قـربانی
کارمند محترم بانک سپه مرکزی شهرستان بیرجند 

خبر درگذشت همسر گرامی تان موجب تاسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه 
را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی

 و علو درجات و برای داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان
 شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای جواد  قربانی
کارمند محترم بانک سپه شعبه مرکزی

با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی درگذشت همسر گرامی تان
 را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفرکرده 

علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

شرکت فروزان بیرجند – شرکت دان و علوفه خوشینه

به یک نفر نیـروی خانـم با روابط 
عمومـی بالا و آشنـا با کامپیوتــر 
نیازمنـدیم.  اداری  امـور  جهت 
متقاضیان می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر فقط در ساعات 
اداری با شمــاره  09931888066 

تمـاس حاصـل  نماینـد.

جناب آقای مهندس

 محمد صادق معتمدیان 
استاندار محترم خراسان جنوبی

بر عزمی  در مسیر خدمت، علاوه  نهادن  قدم 
و  هایی محکم  گام  ایثار،  و  تعهد  از  برخاسته 
استوار و بصیرتی دین مدار و پرعیار می طلبد.
بی شک توفیق خدمت به نظام مقدس جمهوری 
اسلامی در سایه توجهات حضرت ولی عصر)عج( 
و رهبری عالمانه حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( افتخاری است بس بزرگ که 

خداوند به شما عطا فرموده است.
تردیدی نیست که حرکت امروز استان خراسان جنوبی در مسیر توسعه و ایجاد امید و 
نشاطی که در جای جای این استان شهیدپرور نسبت به گذشته متجلی است، مرهون 

تلاش و کوشش های جهادی و شبانه روزی جناب عالی می باشد.
ان شاءا...  نماییم و  از زحمات بی شائبه شما صمیمانه تشکر و قدردانی   جا دارد 
استاندار خراسان  تداوم فرصت خدمت شما در کسوت  و  تدبیر دولت محترم  با 
 جنوبی همچون دو سال گذشته پیشرفت و تعالی استان را در ظل توجهات حضرت 

ولی عصر)عج( نظاره گر باشیم.
مرکز مبادلات رادین تجارت کویر

جناب آقای مهندس محمد  فدوی 
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای
 استان خراسان جنوبی

 که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدماتی شما می باشد صمیمانه 
تبریک و تهنیت عرض می نماییم، از درگاه ایزد منان 
عزت، سربلندی و توفیقات روز افزون تان را خواستاریم.
شرکت زرپل و  راه کویر

میلاد باسعادت امام هادی )علیه السلام( مبارک

www.azmoon.org  انتخاب اول داوطلبان
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند
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گروه خبر-  رئیس جهاددانشگاهی خراسان 
و  عناب  پژوهشکده  ایجاد  گفت:  جنوبی 
زرشک و مراکز خدمات پزشکی با تکیه بر 
توان پژوهشگاه رویان و پژوهشگاه ابن سینا 
از اقدامات فرآروی این نهاد در استان است. 
جلال الدین صادقی در آستانه فرا رسیدن ۱۶ 
مردادماه سالروز تاسیس جهاد دانشگاهی با 
اشاره به چشم انداز آینده این نهاد، یادآور شد: 
توسعه شعب شهرستان ها به ویژه شهرهای 
طبس و فردوس و عرضه گسترده محصولات 
استراتژیک استان و فرآورده های آن در سطح 
ملی و بین المللی، برخی دیگر از اقدامات پیش 
روی جهاددانشگاهی در خراسان جنوبی است. 
وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی در هر استان 
متناسب با مزیت های آن استان، اقداماتی را 
برنامه ریزی و هدف گذاری می کند ادامه داد: 
این نهاد در مقیاس کلان نیز یک سیستم 
یکپارچه پژوهشی، آموزشی و فرهنگی است. 
رییس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی ادامه 
داد: این نهاد همواره آمادگی داشته است در 
صورت اعلام نیاز، خدمات خود را در زمینه رفع 
نیازها و بهره گیری از پتانسیل ها در جای جای 

کشور ارائه کند.

تمرکز برحوزه گیاهان دارویی
وی تصریح کرد: جهاددانشگاهی واحد خراسان 
جنوبی در سال های اخیر در حوزه پژوهشی، 
محصولات  ویژه  به  و  دارویی  گیاهان  بر 
استراتژیک عناب، زرشک و زعفران، در حوزه 
آسیب های اجتماعی با تأکید بر بانوان خانه دار 
و پژوهش های مرتبط با برنامه ریزی و توسعه 
شهری و روستایی متمرکز شده است. صادقی 
ادامه داد: جهاد دانشگاهی استان در سال های 
آینده قصد دارد در گرایشی خاص از معدن 
متناسب با پتانسیل منطقه و گردشگری کویر و 

ژئوتوریسم نیز ورود کند.
رئیس جهاددانشگاهی خراسان گفت: تالیف 

هشت عنوان کتاب در  این حوزه  های ، چهار 
ثبت اختراع)شکلات فراسودمند عناب- آبنبات 
فراسودمند زرشک با خاصیت تصفیه خون و 
کمک به خون سازی، کلوچه فراسودمند عناب 
در  اختراع  عناب(، ۱۱  فراسودمند  چیپس  و 
مرحله ثبت، چاپ 3۱ عنوان مقاله، عضویت 

در شش مجمع علمی تصمیم گیرنده استان، 
اجرای فاز اول توسعه اقتصادی و اشتغال زایی 
برای ۱09 روستا و آغاز فاز دوم همین طرح 
برای ۱27 روستای دیگر به کارفرمایی سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی  و همچنین اجرای طرح 
ملی الگوی نوین توسعه مشاغل خانگی به 
کارفرمایی وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی از 
جمله اقدامات پژوهشی این واحد است.صادقی 
با بیان اینکه ۱۱ اختراع در مرحله ثبت قرار دارد 
بیان کرد: چاپ 3۱ عنوان مقاله، عضویت در 
۶ مجمع علمی تصمیم گیرنده استان، اجرای 
فاز اول توسعه اقتصادی و اشتغال زایی برای 
۱09 روستا و آغاز فاز دوم همین طرح برای 
سازمان  کارفرمایی  به  دیگر  روستای   ۱27
مدیریت و برنامه ریزی و همچنین اجرای طرح 
ملی الگوی نوین توسعه مشاغل خانگی به 

کارفرمایی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
دیگر اقدامات پژوهشی این واحد است.

ذخیره 550 خون بند ناف
وی برگزاری بیش از ۴0 طرح، دوره، کارگاه 
آسیب های  علمی  دبیرخانه  در  همایش  و 

اجتماعی و ذخیره ۵۵0 نمونه خون بند ناف 
را نیز از دیگر اقدامات حوزه پژوهشی جهاد 
دانشگاهی در استان برشمرد. صادقی افزود: 
برگزاری 3۵ عنوان برنامه، اجرای بیش از ۶0 
طرح نظرسنجی توسط ایسپا، تولید بیش از 
هشت میلیون خبر در ایسنا و ایکنا و برگزاری 
از  منطقه ای  ملی-  جشنواره  عنوان  هشت 

فعالیت های معاونت فرهنگی بوده است.
فراگیر  هزار   20 آموزش  کرد:  بیان  وی 
تدوین 30  مدت،  کوتاه  آموزشی  دوره های 
ضمن  آموزش  دوره   200 آموزشی،  دوره 
خدمت کارکنان دولت، فعالیت چهار مرکز 
آموزش های تخصصی کوتاه مدت در استان، 
توسط  استخدامی  آزمون  چهار  برگزاری 
دبیری  و  دانشگاهی  جهاد  آزمون  مرکز 
از دیگر  از سال 9۸،  استان  آموزش  کمیته 

رییس  است.  آموزشی  حوزه  فعالیت های 
جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با اشاره به 
توسعه  ملی  طرح  تولیدات  برند   ۶ معرفی 
ایجاد  داد:  ادامه  استان  در  خانگی  مشاغل 
سه شبکه تولیدات مشاغل خانگی و اجرای 
طرح ملی الگوی توسعه مشاغل خانگی با 
کارفرمایی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
از فعالیت های حوزه تجاری سازی فناوری و 

اشتغال جهاد دانشگاهی استان است.
آموزش و  وی عنوان کرد: جهاددانشگاهی، 
در  و  کرده  تعریف  نوآوری  ذیل  را  پژوهش 
فرهنگی  فعالیت های  و  آموزش  و  پژوهش 
و  جامعه  نیازهای  به  پاسخگویی  دنبال  به 

بخش های صنعت و خدمات بوده است.

20 درصد وابستگی به بودجه دولتی
همواره  جهاددانشگاهی  شد:  یادآور  صادقی 
سعی کرده وابستگی خود را به بودجه دولتی 
کمتر کند و هم اکنون می توانیم ادعا کنیم 
بودجه  به  جهاددانشگاهی  وابستگی  که 
گفت:  وی  است.  درصد   20 حدود  دولتی 
عنوان  به  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی 
بخشی از پیکره بزرگ و درخت تناور این نهاد 
توانسته است درحوزه های پژوهش، آموزش 
و فرهنگ متناسب با نیاز جامعه و مبتنی بر 
نیازهای منطقه اقدامات شاخصی را انجام دهد.
رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی افزود: 
این نهاد به عنوان یک نهاد مولود انقلاب که 
به گفته مقام معظم رهبری عطرش فضای 
جامعه را پر کرده، در حال حاضر بعد از گذشت 
چهل سال از انقلاب اسلامی بزرگترین شبکه 

پژوهش های کاربردی است.
وی با تبریک روز خبرنگار به اصحاب رسانه 
افزود: جامعه رسانه ای کشور و استان، صادقانه 
ایران  فضای  مالی،  پشتوانه  کمترین  با  و 
اسلامی را با انتشار به موقع و دقیق اخبار در 

سطح جامعه، پویا و فعال نگاه می دارند

تحقیقات »ابن سینا« روی عناب و زرشک کلید خورد
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خراسان جنوبی دستاویز

 نقش ها و نقشه ها نمی شود

*رجب زاده

)ادامه سرمقاله از صفحه اول( به هر صورت بررسی جریان تغییرات مدیریتی 
این سال ها در خراسان جنوبی گاه این حقیقت را آشکار می کند که آنچه 
برای مدیران پایتخت نشین اهمیت نداشته یا کمتر مورد توجه قرار گرفته است، 
جایگاه ویژه و حساس این منطقه از کشور یعنی خراسان جنوبی است. منطقه 
ای که باید با تکانه های مداوم دولت به سمت توسعه جهش های مکرر داشته 
باشد تا به نقطه ای جمعیتی بدل شود اما نه تنها نگاه و طرح و برنامه ویژه ای 
برای این منطقه استراتژیک مرزی کشور نه از گذشته و نه از زمان تاسیس 
استان خبری بوده که حتی در ادای کمترین حق توسعه نسبت به این استان 
اجحاف شده است. در حالی که باید برای اجرای برنامه های خاص، مدیران 
توانمند و کارکشته برای این استان انتخاب می شدند به مرور زمان تبدیل به 
نوعی تبعیدگاه آموزشی شد تا مدیرانی که قصد بلند پروازی های مدیریتی دارند 
مدتی زیرخط برخورداری ها از امکانات ، زیرساخت ها و اعتبارات کلان در این 
استان به جناب دولت امتحان پس دهند اگر از این شرایط مفتخر بیرون آمدند 
برای مدیریت استان نور چشمی با داشته های بسیار و توجه های بیشمار انتخاب 
شوند. کاری کرده  اند که استانداری خراسان جنوبی کمتر از استاندار بودن در 
خوزستان یا فلان و بهمان استان برای مدیران ارزش داشته باشد. کاری با ما 
کرده اند که سطح مدیریتی در استان مان همان جایگاه سکوی پرش را حفظ 
کند. حالا چرا و چگونه و به چه دلایلی توانستند ، آرام آرام چنین نقشه ای را برای 
 خراسان جنوبی عملی کنند، باید گشت، جست و گفت. اگر یابنده ای یافت شود ، 
اگر خودمان نگذاریم این بلا را سرمان بیاورند و بازهم ادامه دهند. اگر از حرف زدن 
و قاطع خواستن و مطالبه کردن نهراسیم. اگرخودمان ، مطالبات خودمان را زیرموج 
سانسور بیرحمانه پنهان  نکنیم. آنچه امروز در جریان واگویه ها از احتمال تغییر 
 استاندار خراسان جنوبی آن هم برای پنجمین بار در این 7 سال و اندی می شنویم ، 
همه نتیجه قاطع نبودن خودمان در مطالبات مان مقابل دولتمرداتی بوده که 
در برابر نفوذ، هیاهو و خواستن های حتی غیر منطقی مردم و مسئولان استان 
های دیگر کوتاه آمده اند. خراسان جنوبی اما شده رکورد دار بی ثباتی مدیریتی. 
علم مدیریت ، دوره حداقلی ۴ ساله را برای فعالیت یک مدیر و دست یافتن او 
به برخی اهداف مدیریتی لازم می داند ، در استان ما اما هر دو سال و چند روزی 
به طور میانگین یک استاندار بر صندلی استانداری نشسته و مدتی بعد با کارهای 
بر زمین مانده بسیاری به جایگاه بالاتری دست یافته ، کارهای بر زمین مانده ای 
که استاندار بعدی دلش نخواسته آنها را به آخر برساند. این داستان خراسان جنوبی 
است و این ضربه ای است که تغییر مکرر مدیران ارشد به این دیار وارد کرده 
 است. ضربه ای که برچسب بدی به خراسان جنوبی زده و سن نمایش نقش ها 
و نقشه های بسیاری برای بالاتر پریدن برخی مدیران بوده است. معتمدیان 
هفتمین استاندار خراسان جنوبی از زمان تاسیس این استان است. او توانست در 
دوره ای کوتاه خدمات ارزنده ای را به مردم خراسان جنوبی ارائه دهد اما زمزمه 
ها انتقال او به خوزستان آن هم در شرایطی که ماه های آخر عمر دولت دوازدهم 
را می گذرانیم  ، شبهه تبدیل شدن خراسان جنوبی به سکویی برای بالاتر رفتن 
مدیران را پررنگ می کند و ساکنان این استان را به این باور می رساند که برای 
 دولت ها همه چیز مهم بوده جز توسعه منطقه ای چون خراسان جنوبی ، منطقه ای 

ویژه تر از بسیاری استان ها  که جزو آمال مدیریتی برخی مدیران است. 

فقط  آقای استاندار بخواند 

* محمد رضا سرمد

 آقای استاندار سلام ، پیش از این و در سال گذشته در نامه ای 
که در روزنامه آوا منتشر شد  از یک زخم کهنه مردم بیرجند 
تحت عنوان )مشکلات زیر ساختی و علل و عوامل و موانع 
 بند دره( خدمت تان عرض کردم که به همت جناب عالی 
رو به حل است اگر اجازه دهید در قالب چند بند مسائل 
دیگری از مشکلات استان را خیلی خلاصه محضر شما 
تقدیم نمایم.۱ - ابقای شما در استان حق مسلم مردم استان 
است نه در این دولت که شما هدیه ای برای مردم استان 
برای دولت های بعدی نیز خواهید بود. امید است اگر زمانی 
صلاح بود شما در دولت اسلامی جابجا شوید اینقدر باید 
مسئولیت  احتمالی مهم یا تاثیر گذار برای کل کشور باشد که 

منافع ایران عزیز بریک استان اولویت داشته باشد.
2 -  به همت و پیگیری شما تمامی دستگاه ها در )چند ماه 
اخیر( و شرکت پویش )در چند روز اخیر( هم پس از سال ها 
پای کار آمدند و عملیات اجرایی بند دره را شروع کردند که 
از این بابت از شما سپاسگزاریم اما از شما خواهش می کنم 
بعضی از مدیران محترم که گاهی سعی در تاخیر کار دارند 
را هدایت فرمایید وکما فی السابق این مهم را به سرانجام 
برسانید.3 - استاندار محترم نحوه کار جهادی شما باعث شده 
تا سطح توقع مردم بالا رود و کار به جایی رسیده که مردم در 
روزنامه ها و مراجعه های حضوری و فضای مجازی و هر جا 
که به شما دسترسی دارند از شخص شما فقط حل مشکلات 
را بخواهند تا از مسئول مربوط که این جای تامل بسیار دارد.

۴ - گاها دیده شده بعضی از مدیران تلاش می کنند 
پشت شما قایم شوند یا منتظر سرمشق از طرف شما 
هستند تا اجرای دستور نمایند و یا گاهی مردم را به عناوین 
مختلف سرکار می گذارند و این در حالی است که بعضی 
از کارمندان محترم ادارات در ساعت کاری خرید و فروش 
بورس و ... دارند و اصلا کسی هم پاسخگو نیست هر چند 
تعداد آنها کم است اما یک مورد هم زیاد است در شرایط 
آلودگی کرونا و سرگردانی مردم بی مورد و بی دلیل اصلا 
به مصلحت نیست. ۵ - استدعا دارم برا ی اینکه حضرتعالی 
از کارکرد واقعی و صحیح مدیران خود مطلع ، در مراجعات 
حضوری از روند واقعی اقدامات عمرانی و زیر ساختی آگاه 
شوید. یک صندوق پستی یا تلفن یا مرکز پاسخگویی دایر 
فرمایید تا مردم بدون دغدغه مشکلات وتخلفات دستگاه ها 
و افراد  زیر مجموعه شما از دهیار تا فرمانداران  و مدیران 
دستگاه های اجرایی و ... را به همراه مستندات خدمت شما 
اعلام فرمایند تا  اولا آن دسته از مدیران مثلا مقرراتی و یا 
کم کار شناسایی شوند  و ثانیا سرعت کارها در استان افزایش 
یابد.  ثالثا فشار کار از شانه شما برداشته شود و شما به مسائل 
مهم تر رسیدگی فرمایید و اقدامات زیرساختی همانند قبل  با 

سرعت انجام شود.  

 بسته “ کتاب عروسک”، برای سبد خرید خانوارهای ایرانی
بسته “کتاب عروسک” به زودی وارد سبد خرید خانوارهای ایرانی می شود تا سرگرمی خوبی برای کودکان و نوجوانان 
باشد. به گزارش صدا و سیما، در این بسته که از سوی  کانون پرورش فکری استان طراحی شده است، عروسک دوتوک، 
دست سازِ سنتی زنان خراسان جنوبی به همراه کتاب، به علاقه مندان ارائه می شود. 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2
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جوابیه مخابرات استان

در شهروندان  پیام  به  پاسخ   در 
تماس  و  قبوض  پرداخت  مورد  در 
 ۲۰۰۰ با مشترکان به اطلاع می رساند:

به  رسانی  اطلاع  راستای  در   -
مشترکان مخابرات در ابتدای هر دوره 
صورتحساب  پرداخت  مهلت  اتمام 
در  ارتباط  احتمالی  قطع  از  پس  و 
از  مشترک  پرداخت  عدم  صورت 
صورت  به   ۲۰۰۰ سرشماره  طریق 
متنی  پیام  طریق  از  و  صوتی  پیام 
به شماره های ثبت شده در سامانه 
گردد. می  رسانی  اطلاع   مخابرات 

- این امکان در سامانه ۲۰۰۰ فراهم 
شده است تا در صورت نیاز مشترک به 
تغییر شماره همراه برای دریافت پیامک 
نمایند. اقدام  سامانه  این  طریق   از 

ارسال پیام صوتی در ساعاتی انجام 
می شود که با ساعت استراحت عموم 

مردم تداخل نداشته باشد.

پاسخ مسئولان 

974 دانش آموز بازمانده از تحصیل شناسایی شدند

صدا و سیما  - مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت : سال گذشته ۹۴۷ دانش آموز بازمانده از تحصیل شناسایی و جذب کلاس درس شدند. واقعی 
از اجرای طرح ملی کنترل وزن و چاقی دانش آموزان از شهریور در خراسان جنوبی خبر داد و افزود : این طرح، برای جلوگیری از افزایش بی رویه وزن 

دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی است که همزمان با شیوع کرونا و خانه نشینی، فعالیت بدنی آن ها به شکل چشمگیری کاهش یافته است.
تا  شده  سپری  طولانی  سالیان   *
تاریخ خراسان جنوبی شخص مفید و 
زحمتکشی مانند آقای معتمدیان را به 

چشم  خود دیده است! 

هادی  طرح  اجرای  برداری  نقشه   *
مرکزی  بخش  رود  دهن  روستای 
خوسف در دهه 8۰ انجام شد در حالی 
ماندگاری  ضامن  باید  طرح  این  که 
روستاییان و حفظ بافت سنتی زیبای 
آن باشد مشخص نیست چرا توسط 
بنیاد مسکن  شهرستان اجرا نمی شود 
تا گرهی از مشکلات توسعه این آبادی 

برداشته شود؟

* آقای استاندار را ببرید ولی آه مردم را 
هم همراه ایشان خواهید برد و از دل 
برای  جنوبی  خراسان  مردم  شکسته 
خوزستانی های عزیز استانداری درست 

نخواهد شد مطمئن باشید. 

برای  اجبار کردند  بانک ها  * جدیدا 
سامانه  در  نام  ثبت  باید  وام  پرداخت 
دادگستری(  الکترونیکی  )ابلاغ  ثنا 
 بکنیم سوای لزوم و فواید این سامانه 
از  قبل  چرا  کنم  سوال  خواستم  می 
به  وادار  رو  این سامانه مردم  تکمیل 
کاری می کنن؟ برای ثبت نام لزوما 
خدمات  دفتر  به  بروید  باید  حتما  و 
قضایی و شما خودتون نمی تونید توی 
خونه بنشینین و ثبت نام کنین چون 
سامانه میگه فعلا امکان ثبت نام از 
آن طریق نیست و باید به دفتر مراجعه 
کنین و اما دفتر اولا به شدت شلوغه، 
ثانیا من کارمند باید دو ساعت پاس 
بگیرم. ثالثا بحث شیوع بیماری کرونا 
و هزینه خدمات هم داره یعنی برای 
گرفتن یک وام سه روز پاس لازمه . 
خواهشا به فکر مردم باشین و هر روز 
یه سنگ جلوی پاشون نندازین  به قدر 

کافی مشکلات دارن. 

کرده  هنگ  دولت  خود  کنم  فکر   *
که همه جا شعار می دن یه مسئول 
رو بیرون کنن اینجا برای موندن یکی 
 اینقدر مردم تلاش می کنن من که 
در  آقایان  ندیم  ادامه  دیگه  گم  می 
پایتخت  هر چی جلز و ولز ما رو برای 
ببرن  نخوان  اگه  بینند  می  استاندار 
خوزستان هم می برن همون پایتخت 
کی مطالبات ما برای آقایون اون هم در 
  دولت تدبیر و امید مهم بوده که حالا باشه

* با افتخار دستان پرتوان سربازان گمنام 
امام زمان)عج( را می بوسم و شرمنده از 
اینکه ما خوابیم و شما بیدار دلم می خواد 
یک روزی شاهد باشیم که شما یاران 
حاج قاسم عزیز ترامپ قمار باز را هم 

افسارکنید و به مردم نشان دهید.

* آقای وزیر کشور کاری کنین تو این 
مملکت بعد از سال ۱۴۰۰ بتونین تو 
روی کسی نگاه کنین مطمئن باشین 
اگر استاندار رو جا به جا کنین و مردم 
رو ناراضی کنین با رفتاری که با اهالی 
خراسان جنوبی داشتید تو بحث انتصاب 
استانداران از شما نخواهیم گذشت در 

این دنیا و در آخرت. 

نشانی  آتش  کارکنان  از  با سلام.   *
اطفاء  و  موقع  به  حضور  برای  عزیز 
باغ خیابان  سریع و حرفه ای حریق 
شنبه،  بامداد   ۲ ساعت  در  مطهری 

بسیار سپاسگزاریم. خداقوت

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

؛
از آنجا که تمام صنوف
 ضررهای زیادی دیده اند، 
رایزنی ها و مکاتبات مختلفی
 با استانداری، اتاق اصناف ایران 
و اتاق تعاون داشته ایم 
و در حال پیگیری برای
 تغییر رسته ها هستیم 
هر چند همان رسته هایی که شامل 
دریافت تسهیلات شده اند
 هم با مشکلات فراوانی
 روبه رو هستند و تمایلی برای 
ثبت نام و روبه رو شدن
 با مشکل جدید را ندارند

تغییر زمان برگزاری امتحانات 
نهایی از شهریور به مرداد

تابستان  نوبت  نهایی  امتحانات 
دوره  سوم  سال  رشته های  تمامی 
حرفه ای(،  و  فنی  )نظری،  متوسطه 
پیش دانشگاهی و پایه دوازدهم به جای 
شهریور از ۲۲ مرداد برگزار می شود. به 
گزارش صدا و سیما، مدیر کل آموزش 
و پرورش استان گفت: این امتحانات 
به صورت حضوری و براساس مجوز 
ستاد ملی مدیریت کرونا، در بازه زمانی 
رعایت  با  شهریور،  تا ۱۳  مرداد   ۲۲
حفظ  به ویژه  بهداشتی،  پروتکل های 
فاصله اجتماعی و استفاده اجباری از 
آموزان و عوامل  دانش  برای  ماسک 
علی  محمد  می شود.  برگزار  اجرایی 
و  سلامت  مراقبان  افزود:  واقعی 
کارشناسان شبکه بهداشت بر رعایت 
موازین بهداشتی نظارت مستمر خواهند 
داشت.وی با بیان این که دانش آموزان 
به دو بخش از سوالاتی که به صورت 
حضوری و غیرحضوری تدریس شده 
نتایج  افزود:  می دهند  پاسخ  است، 
امتحانات درهفته آخر شهریور در مدارس 
اعلام  آموزان  دانش  تحصیل  محل 
خواهد شد. مدیرکل آموزش و پرورش 
استان گفت: همچنین دانش آموزان 
متقاضی جهش تحصیلی، تغییر رشته 
یا شاخه، تعیین پایه، طرح جامع، پایه 
ششم و نهم، داوطلبان آزاد، بزرگسالان، 
ایثارگران و آموزش از راه، امتحانات شان 
به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

خبر ویژه

جنگ نابرابر صنوف استان با بلبشوی اقتصادی و پاتک کرونا 

مرگ خاموش صنوف زیر سایه »کارا«
قاسمی- صنوف مختلف بر اثر کرونا دچار 
رکود  حتی  و  اقتصادی  شدید  آسیب های 
ورشکستگی  با خطر  آنان  آینده  و  شده اند 
روبه رو است. در حالی که برخی از صنوف 
به علت وضعیت حاکم بر اقتصاد کشور دچار 
مشکلات فراوانی از جمله رکود حاکم بر بازار 
اقتصادی  مشکلات  کرونا  ویروس  بودند، 
آنان را چندین برابر افزایش داده است. گویا 
برخی  به  است  شده  مقرر  که  تسهیلاتی 

 صنوف داده شود نیز آنچنان کارایی و فایده ای 
ورطه  به  بیشتر  را  آنها  و  ندارد  آنها  برای 
سقوط می کشاند و خیلی از صنوف عطای 
کار در این شرایط را به لقایش بخشیده اند. 
مسئولان کشوری و استانی باید به فکر چاره 
دیگری برای کمک به صنوف مختلف باشند 
چرا که بعد از کرونا با سیل عظیمی از کسب 

و کارهای ورشکسته روبه رو خواهیم شد.

8 % واحدهای پوشاک بیمه دارند
پوشاک  اتحادیه  رئیس  زاده،  اسماعیل 
شهرستان بیرجند در این باره به آوا گفت: ما 
چندین رسته زیرمجموعه اتحادیه داریم که 
شامل پوشاک، مزون، کرایه سفره های عقد 
و اسباب بازی می شود. وی عنوان کرد: از 
تمام این رسته ها فقط صنف پوشاک جزو 
مشاغلی قرار گرفته است که می تواند در 

نام و تسهیلات دریافت  سامانه کارا ثبت 
کند. به گفتۀ وی از حدود 86۰ واحد فعال 
واحد   ۷۰ حدود  فقط  پوشاک  بخش  در 
بیمه هستند و واجد شرایط ثبت نام برای 
استفاد از تسهیلات اشتغال بوده اند که البته 
با رایزنی هایی انجام شده واحدهای بیمه 
شده که خویش فرما محسوب می شوند 
۱۲ میلیون وام و افرادی که بیمه نشده اند 
فقط 6 میلیون تومان دریافت می کنند. این 

در حالی است که واحدهایی که بیمه نشده 
اند به دلیل اینکه جزو اقشار ضعیف هستند 
توانایی بیمه شدن را ندارند. اسماعیل زاده 
تأکید کرد: با توجه به اینکه بازار پوشاک 
در این مدت تعطیل بوده و اکنون با گذشت 
اعیاد مهم خرید چندانی انجام نمی شود، این 
 مبلغ کمک چندانی نمی کند و حتی برای 
هزینه های جاری نیز کافی نیست. این مقام 
مسئول عنوان کرد: برای دریافت تسهیلات 
باید چک برگشتی نداشته باشیم که این 
خود باعث ریزش خیلی از افراد می شود 
و خود واحد صنفی نیز به دلیل اینکه درصد 
بالای سود وام که ۱۲ درصد است، توانایی 
بازپرداخت ندارد، از این رو برای ثبت نام 
اقدام نمی کند و حتی کسانی که تمایل 
دارند ثبت نام کنند ضامنی ندارند و شرایط 

خیلی سخت است.

ورشکستگی نیمی از مزون ها 
بیرجند  شهرستان  پوشاک  اتحادیه  رئیس 
عنوان کرد: وضع واحدهای مزون و اسباب 
بازی نیز خیلی وخیم است چرا که تا قبل از 
کرونا ۷۱ مزون فعال داشتیم که بعد از کرونا 
به دلیل نبود حمایت ها به ۴۰ واحد رسیده اند 
و باقی آنها ورشکسته شده و واحدهای خود را 
تعطیل کرده اند ، ۴۰ واحد اسباب بازی داریم 

که وضع آنان نیز خوب نیست. 

اسماعیل زاده بیان کرد: تسهیلات با سود 
۱۲ درصد و بدون تنفس برای صنوف که 
اکنون هیچ درآمدی ندارند و در رکود به سر 
می برند، چاره رفع مشکل نیست و باید فکر 
دیگری اندیشیده شود. به گفتۀ وی حدود 
8۰ درصد صنوف مستأجر هستند و توانایی 
برای مدتی هم  در  ندارند.  اجاره  پرداخت 
مورد اجاره با مالکان صحبت شد، فقط 5 
درصد حاضر به بخشیدگی اجاره و به تعویق 
افتادن آن شدند و باقی صاحبین به دلیل 
مشکلات خود که حق هم داشتند این کار 
را انجام ندادند. وی بر حمایت از تولید کننده 
و توزیع کننده به طور همزمان تأکید کرد و 
گفت: همان گونه که از تولید کننده حمایت 
می شود از توزیع کننده هم باید حمایت شود 
چرا که همه به طور زنجیره وار به هم متصل 
هستیم و توزیع کننده زمانی که می بیند مبلغ 

جنس ایرانی را در این زمان باید همان لحظه 
پرداخت کند ولی جنس و پارچه خارجی را با 
چند ماه مهلت و ارائه چک می تواند تهیه 
کند به سراغ پارچه و جنس خارجی می رود و 

مشکلات بعد از آن ایجاد می شود.

تعطیلی ادامه دارد 
صنوف حمایت نشدند

سلیمانی،رئیس اتحادیه ارتباطات و محصولات 

فرهنگی شهرستان بیرجند نیز در این باره 
مشاغل  جزو  کدام  هیچ  ما  صنوف  گفت: 
دریافت کننده برای تسهیلات در نظر گرفته 
نشده اند که شامل صنوف گیم نت، کافی نت، 
بازی های رایانه ای، شرکت های آ اس پی، 
خانه های بازی کودک و فکر، فروش نرم افزار 
و کاست، خدمات اینترنت و اطلاع رسانی و 
ویدئو کلوپ ها می شوند. وی با اشاره به اینکه 
حدود ۱5۰ واحد فقط در شهرستان بیرجند 
فعال هستند، عنوان کرد: رایزنی های زیادی 
توسط رئیس اتاق اصناف انجام شد ولی هنوز 
جوابگو نبوده اند و اتفاقی نیفتاده است. به گفتۀ 
وی از آنجا که صنوف بازی های رایانه ای و 
اتاق بازی و فکر با کودکان در ارتباط هستند، با 
وجود اینکه بازگشایی شده اند ولی مشتری و 
درآمد ندارند و تاکنون حدود ۱۰ الی ۱5 درصد 
از این واحدها تعطیل شده اند و این روند در 

صورت نبود حمایت ها ادامه دار خواهد بود. 
سلیمانی تأکید کرد: تسهیلات سامانه کارا 
چندان فایده ای برای صنوف ندارد و فقط ضرر 
و زیان به دنبال خود خواهد داشت به همین 
دلیل درخواست داریم که مسئولان فکری 
بیندیشند و کمک های بلاعوض داشته باشند 

تا بتوان از این شرایط خارج شد.

فقط 9 اتحادیه تسهیلات می گیرد
در  گفت:  هم  استان  اصناف  اتاق  رئیس 
تعداد  این  از  داریم که  اتحادیه  استان ۴5 
فقط ۹ اتحادیه جزو رسته های حمایت شده 
برای دریافت تسهیلات و ثبت نام در سامانه 
کارا قرار گرفته اند. عیلزاده افزود: از آنجا 
که ۱۴ رسته شغلی حمایت می شوند فقط 
۹ رسته صنفی هستند و باقی غیر صنفی 
می باشند. به گفتۀ وی طبق اعلام قبلی 
کارگروه، کسب و کارهای مشمول مصوبه 
اعم از صنفی و غیر صنفی نظیر مراکز تولید 
و توزیع صنایع دستی، مراکز تولید و فروش 
باشگاه ها  مراکز  پوشاک، کیف و کفش، 
و مجتمع های ورزشی و تفریحی، مراکز 
و مؤسسات فرهنگی، هنری، رسانه ای و 
خشکبار،  و  آجیل  توزیع  مراکز  آموزشی، 
بستنی و آبمیوه و قنادی ها، رانندگان مسافر 
و  ریلی  هوایی،  ای،  جاده  شهری  برون 
دریایی، آموزشگاه های رانندگی، گرمابه ها، 
آرایشگاه ها و سالن های زیبایی، مراکز تولید 
و فروش غذاهای آماده اعم از رستوران ها و 
بوفه ها، طباخی ها، تالارهای پذیرایی، قهوه 
خانه ها و اغذیه فروشی ها، مراکز مربوط 
به گردشگری، هتل ها، هتل آپارتمان ها، 
مهمانپذیرها،مسافرخانه ها، زائرسراها، موزه 
 ها و مراکز اقامتی و گردشگری و بوم گردی، 
مجاز به ثبت نام در سامانه کارا می باشند. 
تمام  که  آنجا  از  کرد:  نشان  خاطر  وی 
رایزنی  اند،  دیده  زیادی  صنوف ضررهای 
ها و مکاتبات مختلفی با استانداری، اتاق 
اصناف ایران و اتاق تعاون داشته ایم و در 
حال پیگیری برای تغییر رسته ها می باشیم 
هر چند همان رسته هایی که شامل دریافت 
تسهیلات شده اند هم با مشکلات فراوانی 
روبه رو هستند و تمایلی برای ثبت نام و 

روبه رو شدن با مشکل جدید را ندارند.

جابه جایی استاندار
را بی تفاوتی به مردم 

استان می دانیم 

امیدی که در دل یکایک مردم  بذر 
که  مرزنشین  روستاهای  اهالی  و 
تاکنون هیچ مدیر دولتی از هر حزب 
و جناحی نه تنها آنجا را ندیده، بلکه 
اسمش را نیز نشنیده ... کاشته شده 
دلیل آن جهادی عمل کردن استاندار 
بوده ... طبیعتاً دغدغه مردم مظلوم و 
و  توسعه  جنوبی  خراسان  محجوب 
رونق اقتصادیست... خواهشا برای یک 
بار هم که شده با نگاه سیاسی و حزبی 
به موضوعات نگاه نکنیم و همه را به 
چوب چپ یا راست نرانیم ... معتمدیان 
به عنوان نماینده دولتی که انتقادات 
زیادی به حق یا ناحق برآن وارد است 
سیاسی  تخصص  فاقد  چون  )بنده 
خاصی  گرایش  و  نظر  هیچ  هستم 
هم ندارم( به نحوی عمل نموده که از 
هر نهاد و سازمان حکومتی در معنای 
 اعم، امنیتی، دولتی به معنای اخص ، 
و  تایید  مورد   ... و  لشکری  قضایی، 
تشویق قرار گرفته که این حجم از 
تایید آن هم توسط اشخاصی همچون 
جناب بختیاری ، جناب فتاح و ... عبث 
 ، شده  ایجاد  اشتغال  میزان   نبوده، 
حجم عملیات عمرانی، تعداد تفاهم نامه 
های منعقد شده ، سرمایه گذاری های 
ای  نوبه  بازدیدهای   ، شده   مجذوب 
 و مداوم با پیگیری شخصی از محلات ، 
روستاها،شهرستان ها و ... دیدارهای 
بدون حد و مرز و بدون غل و غش 
مدیریت  بر  گواهی  خود  مردم  با 
این مردست... مگر جهادی  جهادی 
این است  بودن جز  انقلابی  و  بودن 
از  که بدون توجه به جایگاه و فارغ 
 نگاه و نیت عوام فریبی با مستضعفان 
همزبان شوی و هم قد آنان بنشینی و 
بر سر سفره آنان لقمه برداری ... به خدا 
سیاسی نیستم ولی وقتی در بازه ای از 
زمان که شرایط معیشتی و اقتصادی 
در سطح کلان چنان بر گرده مردم 
فشار آورده که زندگی را بر بسیاری 
از مردمان زهر نموده باز هم وقتی در 
صف نانوایی یا سوار تاکسی می شدم 
و جمله خدا پدر این استاندار را بیامرزد و 
معلومه ایشان با بقیه استانداران متفاوت 
است می شنیدم این جابه جایی را بی 

تفاوتی به مردم استان می دانیم.
ع . ی  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424
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قابل توجه سهامداران روش غیر مستقیم
براساس آیین نامه اجرایی آزادسازی سهام عدالت مصوبه شورای عالی بورس و نامه ارسالی 
از سازمان محترم امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی آن دسته از مشمولین سهام 
ای  تایید صلاحیت حرفه  عدالت که حائز شرایط ذکر شده در دستورالعمل 
مدیران نهادهای مالی مصوب شورای عالی بورس و اوراق بهادار جهت عضویت 
در هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان جنوبی تمایل دارند 
 https://setan.seo.ir تا تاریخ 99/5/15 می توانند به سامانه مربوط به نشانی 

مراجعه نمایند.                                 شرکت سرمایه گذاری استان خراسان جنوبی

مشاور رسمی مالیاتی
محمد علی واحدی

دارای مجوز از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
 بدینوسیله آمادگی خود را به تمامی فعالان اقتصادی اعم از شرکت ها   

و اشخاص حقیقی جهت مشاوره امور مالیاتی اعلام می داریم.

تلفن تماس: ۰9۱۵۳۶۱۳7۳۵ - ۰9۳74۲97۵74
آدرس: بیرجند – خیابان شهید آوینی- نبش ترنج ۶



موفقیت و انرژی

پس انداز

آن که امید ندارد ناشاد است 

امید به موفقیت و پیشرفت مانند هدف داشتن 
کار  محل  در  رضایت  احساس  و  شادی  بر 
تاثیرگذار است. امید، خوش بینی و نگرش مثبت 
نسبت به آینده موجب می شود تا افراد به  رغم 
مشکلات و موانع به فرداهای بهتر امیدوار باشند 
کنند.  تحمل  راحت تر  را  امروز  سختی های  و 
امید، موتور محرکه انرژی، خلاقیت و مقاومت 
است که انرژی های منفی و فشارهای کاری را 
کنار می زند و به کارکنان و مدیران روحیه کار 
مضاعف می دهد. متاسفانه بسیاری از مدیران به 
اشتباه فکر می کنند که عواملی همچون فرهنگ 
سازمانی و رسالت های کاری به تنهایی قادرند به 

همه افراد امید بخشند.

پس انداز برای فرزندان مان

سفارش ما برای ترغیب بچه ها برای کسب 
و کوشش  کار  از  فرار  معنای  به  مالی  آزادی 
و  بزرگ  ثروت های  افرادی که  اکثر  نیست. 
استقلال و آزادی مالی دارند معمولًا تا پایان 
عمر و یا تا وقتی که توانش را دارند به کارشان 

ادامه می دهند. 
به  آنها  ندارند.  کار  این  به  اجباری  آنها هیچ 
کارشان ادامه می دهند زیرا کارشان را دوست 
دارند و از آن لذت می برند. همین عشق و 
علاقه به کاری که انجام می دهند یکی از 
پس  است.  آنان  موفقیت  رازهای  بزرگترین 
خود  فرزندان  که  حال  عین  در  است  بهتر 
آماده  وضعیت  بدترین  با  رویارویی  برای  را 
برای دستیابی  را  آنان  کنیم،  قدرتمند می  و 
در  برانگیزیم.  مالی  رویاهای  بزرگترین  به 
دانشمندان،  کارآفرینان،  آنان  صورت  این 
متخصصان، سرمایه داران و خدمتگزاران فردا 
خواهند بود. آنها را ترغیب کنیم که با کشف 
راه  از  خود  خاص  استعدادهای  شکوفایی  و 
اشتیاق، پشتکار، مداومت و خلاقیت در جهت 
با  و  بردارند  گام  خویش  رویاهای  بزرگترین 
ارائه خدمت به جامعه، زندگی خویش و افراد 

دیگر را راحت تر، بی نیاز تر و زیباتر سازند.
دیگر  جامعه  در  موجود  تورم  به  توجه  با 
های  پول  قبل  مثل  توانند  نمی  ها  خانواده 
قلک  در  شان  فرزندان  آینده  برای  را  خود 
یا حساب های بانکی آن ها پس انداز کنند، 
با این کار تنها روز به روز ارزش پول آن ها 

کاهش می یابد. 

بیماری های چشم

برخی شرایط می توانند در بینایی ما مشکل ایجاد 
کرده و به بروز مشکلات تعادلی منجر شوند با این 
وجود، در صورت مختل شدن بینایی، چشم ها خود 
می توانند دروازه ای برای سرگیجه و فقدان تعادل 

باشند. در صورت بروز مشکل در بینایی یا حتی 
تمرکز ممکن است به راحتی تعادل خود را از دست 
بدهید. گاهی اوقات راه  حل استفاده از عینکی 
جدید است، در بیشتر موارد، تشخیص زودهنگام 

به درمان موفقیت آمیز منتج می شود.

دستگاه  تصفیه آب کاهنده منیزیم است

آب سخت می تواند موجب رسوب مواد معدنی در 
لوله ها و شیرآلات شود، از این رو، افراد بسیاری 
از دستگاه های تصفیه و نرم کننده آب استفاده 
می کنند. اما زمانی که این کار را انجام می دهید 

ممکن است یکی از منابع چشمگیر منیزیم را 
از دست بدهید. نتایج یک مطالعه نشان داد که 
۲ لیتر آب شیر در برخی نقاط می تواند تا ۳۰ 
درصد از نیاز روزانه به منیزیم برای بزرگسالان 

را تامین کند.

درمان های طبیعی برای دندان

روش های درمانی برای بیماری های دهان و 
دندان از جمله درمان های طبی استفاده شده 
است. بر اساس یک مطالعه، برخی از راه های 
طبیعی که مورد استفاده قرار می گیرند عبارتند 

از: میخک،  برگ گواوا،  پوست انبه، گلابی و 
پوست آن،  برگ سیب زمینی شیرین، برگ های 

آفتابگردان، برگ توتون و تنباکو و سیر.
قبل از استفاده از داروهای طبیعی، با پزشک و 

دندانپزشک خود صحبت کنید.

تعریق بدن بر اثر کم آبی 

بدن باید مرتبا عرق کند تا سالم بمانید. برای عرق 
کردن هم به آب نیاز دارید. عرق از حدود 95درصد 
آب تشکیل شده، بنابراین اگر به اندازه کافی آب 
دریافت نکنید این احتمال وجود دارد که با عوارض 

ناخوشایندی مواجه شوید. وقتی دمای بدن بالا 
می رود، یا ورزش می کنید، بدن تان نیاز به عرق 
کردن دارد تا مانع از دمای بیش از حدش شود. 
البته برای عرق کردن هم لازم است که آب 

کافی داشته باشد.

استفاده از پتو در تابستان!

برخی در تابستان هم از پتو استفاده می کنند. 
بدن ما دمای داخلی خودش را تنظیم می کند 
و همین موضوع است که به ما کمک می کند 
گرم بمانیم. با این حال، وقتی به خواب عمیق 

فرو برویم، دیگر کنترل همه چیز را از دست می 
دهیم، اینجا است که از چیزهایی که در اطراف 
مان وجود دارد کمک می گیریم. استفاده از پتو 
به بدن ما کمک می کند دمایی که نیاز داریم را 

تنظیم و حفظ کند. 

 مردم تا جایی می توانند و برایشان امکان دارد تمام ترددهای و فعالیت  های غیرضروری خود را متوقف کنند. 
شرایط اکنون خاص است و در روزهای گذشته میزان مرگ و میر بالا بود که این شرایط را به نحوی تغییر 
می دهد که نسبت به این مساله نگران باشیم. بسیاری از افراد در فضاهای دوستانه و سربسته دور هم جمع 
می شوند، ماسک خود را برمی دارند یا خیلی از افراد در جلسات ماسک ها را برمی دارند، این مساله با در نظر 
گرفتن اینکه بسیاری از افراد بدون داشتن علامت خاصی ناقل کرونا هستند، بسیار نگران کننده است. اگر 
می خواهیم که شاهد ابتلای کمتری از افراد به کرونا باشیم، هر کدام از ما باید در ابتدا تلاش کنیم که با رعایت 

پروتکل های بهداشتی در مقابله با کرونا تلاش کنیم.

اکثر آب میوه ها، فاقد میوه واقعی و سرشار از طعم دهنده های مصنوعی هستند. در واقع، آن ها اغلب به میزان 
زیادی فرآوری شده و پر از قند هستند که نقش اصلی در افزایش وزن ایفا می کنند. یک مطالعه نشان داده 
که شواهد علمی کافی برای تأیید این امر وجود دارد که کاهش مصرف نوشیدنی های شیرین شده با شکر 
باعث کاهش شیوع چاقی و بیماری های مرتبط با چاقی می شود. مصرف بیش از حد آب میوه با افزایش 
خطر چاقی در کودکان همراه است. همه ما می دانیم که مصرف شیرینی شکلاتی با افزایش وزن بیشتر در 
آینده همراه است. این بدان معناست که خوراکی هایی مانند آب نبات و شکلات منجر به افزایش وزن می 

شود. این موضوع به مرور زمان باعث می شود قند خون شما نیز افزایش پیدا کند.

دور این خوراکی ها را خط بکشیدچرا آمار کرونا با وجود اجباری شدن ماسک همچنان بالاست؟

 امام هادی امام دهم شیعیان در سال ۲1۲ ق دیده به جهان 
گشود و در سال ۲۲۰ ه.ق امامت شیعه از پدر بزرگوارشان 
به آن حضرت منتقل شد. مدت امامت آن حضرت حدود 

۳4 سال بود. 
حضرت امام هادی علیه السلام در نیمه ماه ذی الحجه سال 
۲1۲ ق در شهر صریا )واقع در مدینه( دیده به جهان گشود. 
پدر ایشان حضرت امام محمدتقی جوادالائمه )علیه السلام (
و مادرشان بانویی فاضله و عفیفه به نام سمانه مغربیه است.  
نام مبارک ایشان علی و از القاب شان هادی، نقی، عالم، 

فقیه، امین، طیب و متوکل و کنیه شان ابوالحسن می باشد. 
که به ایشان ابوالحسن ثالث می گفتند.

امام هادی علیه السلام با این که شدیدا تحت نظر بود، اما 
از پای ننشست و فعالیت های خود را به شیوه ای مطابق 
اوضاع زمان خویش به پیش برد. از مهمترین فعالیت های 
ایشان این بود که به مردم از راه های گوناگون آگاهی داده و 
منصب امامت و مقام علمی خود را در سخنان خویش و در 
مناظرات و پرسش و پاسخ های علمی، آشکار کرده و تثبیت 
کنند. همچنین عدم مشروعیت حکومت بنی عباس را تبیین 

می کردند. یکی دیگر از محورهای فعالیت امام، آماده کردن 
مردم و شیعیان نسبت به غیبت حضرت مهدی علیه السلام 
بود. البته ایشان با نهایت احتیاط و جلوگیری از حساس شدن 
حکومت، این موضوع را به طور سربسته در ضمن سخنان 

خویش ذکر می فرمودند. 
از امام هادی علیه السلام چندین دعا و زیارت نامه برجای 
مانده است که از مشهورترین آنها زیارت جامعه کبیره است. 
این زیارت دارای سند صحیح بوده و از نظر بلاغت نیز در 

بالاترین درجه قرار دارد.

ولادت امام هادی )علیه السلام( بر همه عاشقان مبارک

چهارشنبه   ۱۵ مرداد  ۱۳۹۹ * شماره  ۴۶۹۷
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۳۷
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۹۶۳۷
۳۵

۵۶
4۶۸۱

۸۹۲
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۸۵۷۳۱۶4۲۹

۱۲۳۷۹4۵۶۸

۶4۹۵۸۲۳۱۷

۵۱۶۹۲۳۸۷4

۹4۲۸۵۷۶۳۱

۷۳۸4۶۱۲۹۵

۳۸۱۲۷۵۹4۶

۲۷۵۶4۹۱۸۳

۶۹4۱۳۸۷۵۲

جدول سودکو

یاد یاران

)شهیدحسین محمدزاده،  فردوس( :  مادر و پدر عزیزم، دنیا خیلي زود گذر است. همچنان که مي دانید شادي هاي دنیا و همچنین غم هاي آن نیز زودگذر است و تنها 
چیزي که برایتان مي ماند صبر بر شادي ها و غم ها و یا امتحانات سخت و آسان است که خداوند از شما به عمل مي آورد.

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  16۳6 161  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

آدرس: خیابان ارتش 
۰۹۱۵۶۵۸۰۷۱۶-۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 0915669۳515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

به یک واحد مرغداری در حومه 
بیرجند جهت  خرید نیازمندیم.

۰۹۰۳۲۶۴۹۶۱۶ دیم
زمن

نیا

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی به فروش می رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ شی

فرو

به تعدادی نیروی پشتیبان و نصاب در زمینه 
خدمات بانکی)کارتخوان(نیازمندیم.
ساختمان آلما - طبقه۲- واحد۲۰۴
۰۵۶۳۲۲۱۳۷۳۵ -۰۹۱۵۲۶۹۴۱۷۹ م

دی
من

یاز
ن

برگ سبز و سند مالکیت خودروی 
 ۴۰۵GLX-XU۷ سواری پژو تیپ 

 به شماره پلاک ۵۶۴ ب ۱۴ ایران ۵۲ 
به نام محمد امین رمضانی بجد به

 کد ملی ۲۲۶۹۴۰۱۹۱۳ به شماره موتور 
۱۲۴K۰۳۵۰۳۳۵ و شماره شاسی 

NAAM۰۱CA۴EH۴۷۲۵۴۴  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - دباغی ی
زئ

ج
و 

ی 
کل

ه 
ـ

ض
عر

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

0۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

بیرجند – خیابان جمهوری ۱۹- حاشیه میدان شهید سندروس  
تلفن: ۳۲۲۲۷۳۶۱

نرخ کلیه خدمات براساس تعرفه خیریه و درآمد حاصله 
صرف درمان نیازمندان می گردد.

 ۹ تا ۱۲ ظهرپزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب
4 تا ۶/۳0 عصرپزشک عمومی آقای دکتر حشمت ا... رخش خورشید

 ۹ تا ۱۲ ظهرکارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی
 ۸/۳0 تا ۱۱/۳0 صبحدندانپزشک خانم دکتر سیده  راضیه نوربخش

 یکشنبه ، سه شنبه ، پنجشنبهدندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی
 ۳/۳0 تا ۶ عصر

شنبه ، دوشنبه ، چهارشنبه دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده 
۳/۳0 تا ۶ عصر

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر )عج(
ساعات کار ۸ صبح تا ۱۲ ظهر      ۳/۳0 تا ۶/۳0 عصر
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شمار جانباختگان از کرونا به 110 نفر رسید

صدا و سیما - تعداد موارد فوت ناشی از ابتلا به بیماری کرونا در خراسان جنوبی با ثبت دو مورد فوت جدید به ۱۱۰ نفر رسید. معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون ۱۴۶ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که ۵۹ نفر آزمایش کرونای آن ها مثبت 

است.مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۹ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال ۶ نفر وخیم اعلام شده است.

*رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان سرایان گفت: سالانه حداقل 
۳۰ هزار تن علوفه خشک به ارزش 
۶۰۰ میلیارد ریال در مراتع شهرستان 

سرایان تولید می شود.
*رئیس اداره راهداری و حمل ونقل 
پروژه  احداث  از  درمیان  ای  جاده 
پل باکسی فیض آباد و تعریض پل 
خروجی طبس مسینا با هزینه ای بالغ 

بر ۵۰۰ میلیون تومان خبر داد.
جهاد  سازمان  نباتات  حفظ  مدیر   *
گفت:  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
تاکنون مبارزه با آفت ملخ  صحرایی در 
سطح ۳۰ هزار و ۲۷۴ هکتار از اراضی 

استان انجام شده است.
* ۱۰۰ سبد غذایی به مناسبت اعیاد قربان 
و غدیر بین نیازمندان اسفدن توزیع شد.

اخبار  کوتاه 

فرماندار فردوس منصوب شد

 ایرنا - حمید حلاج مقدم با پیشنهاد استاندار و 
حکم وزیر کشور به سمت فرماندار شهرستان 
فردوس منصوب شد. حمید حلاج مقدم بیست 
و چهارمین فرماندار فردوس، مدیرکل دفتر امور 
شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی و 

شهردار فردوس را در کارنامه دارد.

افزایش مددجویان امداد با شیوع کرونا 

از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون ۱۵۲۴ 
خانواده جدید از اقشار ضعیف جامعه شناسایی 
شده و تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی 
استان قرار گرفتند. معاون حمایت و سلامت 
خانواده کمیته امداد امام خمینی گفت: از این 
تعداد ۶۷۳ خانوار به مقرری بگیران ثابت و ۸۵۱ 
خانوار به عنوان مقرری بگیران موقت زیرپوشش 
این نهاد قرار گرفتند.علی اکبر نخعی افزود: اسفند 
پارسال مقرری بگیران مستمر این نهاد ۳۰ هزار 
و ۳۶۳ خانوار بوده اند که این رقم هم اکنون 
به ۳۱ هزار و ۳۶ خانوار افزایش یافته است.

ضرورت تقویت پدافند غیرعامل 
آموزش و پرورش 

خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل   - ایرنا 
پدافند  کمیته  اقدامات  تقویت  گفت:  جنوبی 
غیرعامل آموزش و پرورش برای مقابله با شیوع 
بیماری کرونا در آستانه فصل بازگشایی مدارس 
ضروری است.محمد علی واقعی افزود: آموزش، 
آگاه سازی و جلب همراهی اولیا، لازمه موفقیت 

و مهار ویروس کرونا است

101 هزار بسته گوشت بین نیازمندان 
خراسان جنوبی توزیع شد

سپاه  سازندگی  بسیج  مسئول   - ایرنا 
انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی گفت: در مرحله 
اول از گام دوم نهضت کمک مومنانه )عید 
قربان تاکنون( ۱۰۱ هزار و ۵۴ بسته گوشت 
به ارزش ۶۱ میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال بین 
افراد نیازمند استان توزیع شد. مهدی هنری 
تاکنون  قربان  عید  از  اعلام کرد: همچنین 
هشت هزار و ۵۰۰ بسته نان به ارزش ۴۲ 
میلیون و ۵۰۰ هزار ریال و ۲۴ هزار و ۲۶۷ 
پرس غذای گرم به ارزش ۲ میلیارد و ۲۰۹ 
میلیون ریال بین نیازمندان توزیع شده است. 
وی ادامه داد: همچنین در این مدت محدود 
تعداد ۹۷ کارت هدیه به ارزش ۳۳۴ میلیون 
ریال و بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ بسته معیشتی 
به ارزش پنج میلیارد و ۴۵۰ میلیون ریال نیز 
در استان توزیع شد. مسئول بسیج سازندگی 
سپاه انصارالرضا)ع( بیان کرد: گام دوم نهضت 
کمک مومنانه در استان در سه مقطع زمانی 
تا غدیر، دهه اول محرم و دهه آخر  قربان 
صفر برگزار می شود. وی اظهار کرد: مرحله 
نخست گام دوم نهضت کمک مومنانه از عید 
قربان در استان آغاز شد و فردا مراسم محوری 
این مرحله در حسینیه جماران بیرجند برگزار 

خواهد شد.

پرداخت۹1 درصد مطالبات گندم کاران 

۹۱ درصد مطالبات گندم کاران خراسان جنوبی 
پرداخت شد. معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد 
کشاورزی استان گفت: کشاورزان استان تا ۱۲ 
مرداد ۱۸ هزار تن گندم تحویل مراکز خرید 
گندم در استان دادند. به گزارش صدا وسیما، 
اکبری قیمت گندم خریداری شده را ۴۵ میلیارد 
تومان اعلام کرد و افزود: از این رقم تاکنون ۴۱ 
میلیارد تومان به حساب کشاورزان واریز شده 
است. وی گفت: مطالبات کشاورزان براساس 
تاریخ تحویل به مراکز خرید پرداخت می شود. 
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی 
استان با اشاره به محدودیت خرید گندم در 
برخی مناطق، تأکید کرد: کشاورزان تحویل 

گندم مازاد بر نیاز خود را در تسریع کنند.

نماینده ولی فقیه دراستان :رونوشت بزنید پیگیری می کنم

تکمیل پایگاه امداد کوهستان بیرجند با ۵ میلیارد ریال 

ارزآوری ۲ میلیون دلاری صادرات طیور از استان 

ایرنا - امام جمعه بیرجند با اشاره به اینکه 
قوای سه گانه از اعتبارات و اختیارات برخوردار 
هستند، گفت: ما طبق قانون به طور مستقیم 
نمی توانیم به مسائل ورود پیدا کنیم، لذا باید 
مشکلات تان را در نامه ای از مسئول مستقیم 
درخواست کرده و سپس یک رونوشت به 
دفتر نماینده ولی فقیه در استان ارسال کنید تا 
بتوانیم به مسائل ورود پیدا کرده و مشکلات 
را پیگیری کنیم. حجت الاسلام و المسلمین 
از  با جمعی  دیدار  در  عبادی  علیرضا  سید 
عشایر منطقه لانو از توابع شهرستان سربیشه 
ضمن تبریک میلاد باسعادت حضرت امام 
هادی )ع( افزود: مناطق عشایری، مناطق 
ذخایر فرهنگی هستند. عشایر جزو ذخایر 
فرهنگی انقلاب اسلامی هستند از این رو 

مسئولان باید نسبت به عشایر، روستانشینان 
و صحرانشینان احساس مسئولیت کنند.

نماینده ولی فقیه در استان  ادامه داد: امروز 
را  مشکلات  مردانه  ایران  اسلامی  انقلاب 
پشت سر گذاشته است و آمریکا نیز در حال 
هضم شدن است. وی عنوان کرد: از حدود 
۶۰ سال قبل بنده با منطقه درح آشناییت هایی 
داشته و نسبت به مردم آن منطقه از جمله حاج 
آقای آفتابی ارادت داشته ام.  وی با اشاره به 
اینکه اخلاص مردم عشایر منطقه درح بر 
کسی پوشیده نیست، افزود: عشایر به طور 
عموم به دلیل آنکه فطرت الهی را در خود 
حفظ کرده اند و از دستبرد ارتباطات بیگانگان 
تا حدی مصونیت داشته اند، توانسته اند فرهنگ 

اصیل خود را حفظ کنند.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی افزود: 
 خداوند متعال برای وجود مقدس نبی اکرم )ص( 
که جهان به طفیل وجود آن حضرت خلق 
که  می کند  فراهم  را  شرایطی  است،  شده 
دوران کودکی خود را در دامن حلیمه سعدیه 
عشایرنشین رشد می کند. حجت الاسلام و 
المسلمین عبادی تصریح کرد: عشایر به همان 
اندازه ای که از هوای آزاد و غیرآلوده برخوردار 

هستند از فضای آزاد نیز برخوردارند.
فضای  و  امروزی  ارتباطات  کرد:  بیان  وی 
مجازی امروز همه مناطق را فرا گرفته است که 
دارای محسنات خوبی است اما لغزشگاه های 
خطرناکی نیز به همراه دارد که بستگی به اراده 
خود افراد دارد که از بخش خوب آن استفاده 
و از بخش مضرش پرهیز کنند. نماینده ولی 

فقیه در استان گفت: روستانشینان، عشایر و 
صحرانشینان باید از حقوق و امکانات مورد نیاز 
برخوردار باشند. به گفته وی  کشور دارای قانون 
و قوای سه گانه است و این به معنی آن است 

که هیچ کاری نباید بر روی زمین باقی بماند، 
اما در صحنه میدانی به طور مسلم اینگونه 
نیست، که یا به دلیل نبود امکانات و یا در 
برخی جاها به خاطر ولنگاری برخی افراد است.

 ایرنا - مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
جنوبی گفت: پایگاه امداد کوهستان»بند دره« 
بیرجند با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیازمند 
محمدرضا  است.  اعتبار  ریال  میلیارد  پنج 
رضایی در بازدید از پایگاه در حال احداث امداد 
کوهستان بند دره بیان کرد: عملیات اجرایی 

این پروژه از سال ۱۳۹۶ آغاز شده است.
وی بیان کرد: این پروژه با زیربنایی به مساحت 
۲۱۸ مترمربع در حال احداث بوده که از ۸۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. رضایی 
با بیان اینکه تاکنون برای احداث پایگاه امداد 
کوهستان بند دره بیرجند بالغ بر هفت میلیارد 

این  ریال هزینه شده است، گفت: تکمیل 
پروژه که محوطه سازی و دیوارکشی را شامل 

می شود نیازمند پنج میلیارد ریال اعتبار است.
وی ادامه داد: پیش بینی می شود این پایگاه 
در صورت تامین اعتبار تا شهریورماه سال 
به  دره  بند  برسد.  بهره برداری  به  جاری 

در  گردشگری  جاذبه های  از  یکی  عنوان 
بیرجند، سالانه حوادثی اعم از غرق شدگی 
و گرفتار شدن در ارتفاعات را منجر می شود 
و علاوه بر این پیچ و خم مسیر دسترسی 
به این نقطه گردشگری باعث بروز حوادثی 
شده که گاهی فوتی هایی را به دنبال دارد. 

بر  منطقه  روی  پیش  شرایط  بدون شک 
کوهستان  امداد  پایگاه  احداث  ضرورت 
می افزاید چرا که احداث اینگونه پروژه ها، 
کاهش مدت زمان رسیدن به صحنه حادثه 
از  ناشی  آسیب های  کاهش  آن  تبع  به  و 

حوادث را به دنبال دارد.

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: 
از ابتدای امسال تاکنون ۱۳۳ مجوز صادرات 
طیور در استان صادر شده که ۲ میلیون و 
۷۱ هزار و ۴۴۵ دلار ارزآوری داشته است. 
محمد اصغر زاده افزود: پذیرش و تایید هرگونه 
محموله صادراتی و وارداتی مرتبط با دام و 

طیور کشور منوط به داشتن گواهی معتبر از 
سازمان دامپزشکی است. به گزارش ایرنا، وی 
ادامه داد: موارد صادراتی مربوط به طیور شامل 
هزار و ۵۰ تن تخم  مرغ خوراکی، یک میلیون 
و ۴۸۴ هزارو ۲۷۴  قطعه جوجه یک روزه و 

۶۲۸ تن گوشت مرغ منجمد بوده است.

اصغر زاده یادآور شد: صادرات محصولات 
حدود   ۹۸ سال  در  جنوبی  خراسان  طیور 
دلار   ۱۱۶ و  هزار   ۷۷۱ و  میلیون  یک 
ارزآوری داشته است. وی تصریح کرد: این 
منجمد،  مرغ  گوشت  شامل  محصولات 
جوجه یک روزه و تخم مرغ خوراکی است 

که به کشورهای  افغانستان و عراق و عمان 
صادر شد.  اصغرزاده افزود: سال گذشته ۲ 
هزار تن خوراک طیور، ۸۵۰ قطعه شتر مرغ ، 
سه هزار قطعه کبک و هزار و ۱۱۶ تن تخم 

مرغ خوراکی از خراسان جنوبی صادر شد.
 وی گفت: از مهمترین عوامل رشد اقتصادی 

توسعه صادرات است در همین راستا این اداره 
کل برای تحقق رونق و جهش تولید در حوزه 
بازارهای  در  ماندگار  حضور  و  دامپزشکی 
بهداشتی  الزامات  رعایت  ضمن  هدف، 
کشورهای مقصد صادرات، تسهیل در امور 
صادرات را در دستور کار خود قرار داده  است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۸۴۲مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۶ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی خسروی  
فرزند اسد به شماره شناسنامه ۴ و کد ملی ۰۸۸۹۸۱۳۴۹۳ در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۸۲/۰۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۵۱۴- اصلی )که پلاک مذکور و سایر پلاک های شمال شهر تحت عنوان پلاک ۱۵۵۴- اصلی تجمیع گردیده اند( واقع در خراسان 
جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت سید ابوالفضل کوشه ای  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۳۹۹/۴/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۹/۵/۱۵
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۳۹7۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۶۳7۵ مورخ ۱۳۹7/۱۲/۲۸ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید محمود منجگانی فرزند سید احمد به شماره  شناسنامه ۴7 و کد ملی ۰۶۵۲۵۰۳۶۹۱ در ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت ۱۳۰/7۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۴- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از 
 محل مالکیت سید احمد منجگانی محزر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۴/۳۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۵/۱۵
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی ابلاغ  رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم
 ۱- پیمانکاری شرکت مینو طعام

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به 
کارفرمای محترم ۱- پیمانکاری شرکت مینو طعام ابلاغ می گردد آقای یداله هاشمی با کد شناسایی بیمه 
۶۸۹۰۸7۴۲ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی کارگر تولید داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، شغل مذکور را در زمره 
مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت 

قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی  تاسیس شرکت دیبا پرتو آریو )سهامی خاص( در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۸ به شماره ثبت ۶۲۶۴ 

به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲7۲۳۲۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تولید ماسک سه لایه پزشکی درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله 
معلم ، بلوار پاسداران ، خیابان ۱۵ خرداد ، پلاک ۶۸ ، طبقه همکف ، واحد جنوبی کدپستی 
۹7۱77۴۳۱۶۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم 
به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۸۹۶۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۸ نزد بانک قرض الحسنه مهر 
ایران شعبه محلاتی با کد ۳۶۱۱ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم تکتم 
اکبری به شماره ملی ۰۶۴۰۰۰۹۰۱۸ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای سعید 
سیرتی به شماره ملی ۰۶۴۰۴۳۴۰۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت ۲ سال، آقای حسین سیرتی به شماره ملی ۰۶۵۱۰۱۶۸۲7 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضای آقای سعید سیرتی )رئیس هیئت مدیره( و در غیاب ایشان با امضای خانم تکتم 
اکبری )عضو هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق 
اساسنامه. بازرسان: آقای صادق آخوندی به شماره ملی ۰۶۴۰۱۱7۴۴۹ به سمت بازرس اصلی به 
مدت یک سال مالی و آقای محمد سیرتی به شماره ملی ۰۶۴۰7۱۱۱۳۸ به سمت بازرس علی 
البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های 
 شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
مورخ   ۹۹  / خ   /  ۰۶ شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط  ریال   ۱۰۰۰۰۰۰ مبلغ 
۱۳۹۹/۰۴/۱۴ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه محلاتی با کد ۳۶۱۱ پرداخت گردیده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹226۱۴(

)سهامی خاص( بیرجند  گستر  مهر  معماران  ساختمانی  مهندسی  تغییرات شرکت   آگهی 
 به شماره ثبت ۵۱۶۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۲۳۸۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس 
استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ، کوچه 
7 تیر ۱۰]معلم۴۶[ ، بلوار معلم ، پلاک ۴۱ ، طبقه منفی ۱ و کد پستی ۹7۱77۳۶۵۶7 تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۲ - تعداد اعضای هیئت مدیره به ۳ الی 7 نفر 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹226۱۵(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زیرکوه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

۱- برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۳۰۰۰۰۰۸ – ۱۳۹۹/۴/۱۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیرکوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مهدی پردل فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه و کد ملی ۰۶۴۰۳۰۲۵۹۹ صادره از بیرجند ششدانگ یک 
قطعه محوطه مشتمل بر تاسیسات پروار بندی شتر مرغ قسمتی از پلاک ۱۵۰۶ فرعی از ۲۰- اصلی بخش ۱۲ زیرکوه 
به مساحت ۴۶۰۳7/۳۰ مترمربع واقع در مزرعه بمرود از محل مالکیت رسمی ورثه مرحوم محمد هادی احمدی تصرف 
و مالکیت نامبرده محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۳۰۰۰۰۱۳ – ۱۳۹۹/۴/۱۸ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زیرکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین ایراندوست فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۹ و کد ملی 
۶۵۲۹7۹۳۸۳۶ صادره از زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۴۹- اصلی بخش ۱۴ زیرکوه به 
مساحت ۴۰7۴۰/7۳ مترمربع واقع در مزرعه حاجی آباد از محل مالکیت رسمی محمد باقر کامرایی تصرف و مالکیت 
نامبرده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

پس از تشریفات ثبتی سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۱۵           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/6/۱
غلامرضا صادقیان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوه
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پیامبر خدا صلی ا... علیه و آله فرمودند :
یوَْمُ غَدیرِِ خُمٍّ أفضَْلُ أعْیادِ أمَّتی 

روز غدیر خم برترین عید امتّ من است. 
                                                      )بحار الأنوار، جلد 97، صفحه 110 (  

جهرمی : گران فروشی اپراتور ها 
تخلف محض است

وزیر ارتباطات گفت: گران فروشی اپراتور ها 
در افزایش تعرفه بسته های اینترنت تخلف 
محض بوده و وزارت ارتباطات با آن برخورد 
خواهد کرد. محمدجواد آذری جهرمی، درباره 
گرانی بسته های اینترنت اپراتور همراه اول 
و ایرانسل و حذف بسته های بلند مدت 
اپراتور مسئول  اخیر دو  اقدام  اظهار کرد: 
مصداق بارز گران فروشی بوده و سازمان 
تنظیم مقررات اختیاراتی در ارتباط با این 
مسئله دارد که می توانند این اپراتور ها را به 
میزان ۲ میلیارد تومان جریمه کند. او افزود: 
اما ظاهراً این اختیارات کفایت نکرد و ما 
طرحی را به دولت ارائه کردیم تا اختیارات 
این سازمان افزایش پیدا کند و مشکلی که 
اخیراً در خصوص اپراتور ها ایجاد شد به دلیل 
خلأ ابزار مناسب بود و این اپراتور ها گران 
فروشی را ادامه دادند. آذری جهرمی بیان 
کرد: از دید ما گران فروشی اپراتور ها هیچ 
توجیهی ندارد و منطقی پشت آن نیست، 
سازمان تنظیم مقررات پرونده گران فروشی 
و شکایت از اپراتور ها را به سازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان برد و این 
سازمان اصل گران فروشی اپراتور ها را تأیید 
کرد و به تعزیرات فرستاد. وزیر ارتباطات 
گفت: دادگاه تعزیرات برگزار شده و آخرین 
دفاعیات اظهار شده و حکم آن اعلام خواهد 
شد. ما در این هفته ابزار ها و اختیار ات لازم را 
از دولت اخذ خواهیم کرد و بدیهی است که 
باید مبالغ اضافه به مردم بازگردد و با اپراتور ها 
به دلیل این گران فروشی برخورد خواهد 
شد. او ادامه داد: ما به گران فروشی اپراتور ها 
واقف هستیم، اما در فضای احساسی با آن 
برخورد نمی کنیم، ما از ابزار های قانونی خود 
استفاده خواهیم کرد، بنابراین مردم بدانند که 
ما پیگیر این موضوع بوده و به هیچ عنوان 
کوتاه نمی آییم و به این تخلف واقف هستیم، 
چراکه با شروع سال تحصیلی، فشار به مردم 
ناعادلانه خواهد بود و بالا بردن بی ضابطه 

تعرفه اینترنت مورد تأیید ما نیست.

سپاه  کل  فرمانده  سلامی،  سرلشکر 
پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم افتتاح 
سراسرنمای شهید حاج قاسم سلیمانی و 
نمایشگاه پایان حکومت داعش و اقتدار 
جبهه مقاومت گفت:  انتقام خون شهید 
سلیمانی به یک آرمان تبدیل شده است، 
ما با آرمان حرکت می کنیم. فرمانده ستاد 
کل نیروهای مسلح  هم گفت: اگر ورود 

شهید بزرگوار سردار سلیمانی و همرزمان 
را  مستشاری  امر  که  فرماندهانی  و 
و  همراهی  نمی بود،  داشتند  برعهده 
مستشاران  و  فرماندهان  این  همدلی 
با ملت و حاکمیت های سوریه و عراق 
اتفاق نمی افتاد، حمایت و فتوای مرجعیت 
نبود قطعاً حاکمیت این کشورها اکنون 

در اختیار داعش و امثال آن بود. 

سر لشکر باقری افزود: اما آنچه اتفاق 
انقلاب  معظم  رهبر  هدایت  با  افتاد، 
سردار  تلاش  و  مرجعیت  حمایت  و 
سلیمانی و همرزمانش، بحمدا... گروه 
تروریستی داعش و گروه هایی مانند آن 
نابود شدند و امروز حاکمیت و امنیت تا 
اندازه زیادی به دو کشور سوریه و عراق 

بازگشته است.

مشاور پیشین رئیس جمهور می گوید: هر 
چند تمام تصمیمات دولت بدون اشکال 
مشکلات  این  اصلی  ریشه  اما  نبوده 
فشارهای بین المللی و آمریکاست. ترکان 
در این باره معتقد است که دولت دوازدهم 
در این یک سال باید تمرکز خود را بر 
روی اتمام کارهای نیمه تمام بگذارد. از 

نظر او مشکلات موجود در کشور ناشی 
نیست و فشارهای  از تصمیمات دولت 
چنین  ایجاد  موجب  آمریکا  بین المللی 
برخلاف  از سویی  است.  شرایطی شده 
برخی فعالان سیاسی، او این نظریه را قبول 
ندارد که دولت های دوم روسای جمهور 
دولت های ضعیف تری هستند و می گوید 
به طور مثال آمار و ارقام و بررسی وضعیت 
کشور در حوزه های مختلف در دولت دوم 
مرحوم هاشمی رفسنجانی ضد این موضوع 
را ثابت می کند. این فعال سیاسی اصلاح 
طلب همچنین عملکرد وزارتخانه های 

نیرو، کشاورزی، نفت و راه و شهرسازی را 
نقطه قوت دولت دوم حسن روحانی می 
داند. وی ادامه می دهد:  دولت در سال آخر 
باید همه کوشش خود را بر این متمرکز کند 
که کارهای ناتمام را تمام کند. اساس و 
بنیان رفتار و قصد برخی نمایندگان برخورد 
با دولت است اما با توجه به تذکر رهبر 
انقلاب این چالش مهار شد. از مهمترین 
دستاوردهای این دولت پروژه های شبکه 
است.  سدها  زهکشی  و  آبیاری  های 
روحانی ۸ میلیارد دلار برای این کار سرمایه 
گذاری کرده و از مقام معظم رهبری اجازه 

گرفت، عملکرد دوم که آن هم عملکرد 
ارزشمندی است پروژه هایی است که در 
نفت انجام شده است. زنگنه بالاخره موفق 
شد پارس جنوبی را تمام کند که این کار 
خیلی مهمی بود. از طرفی گاز رسانی به 
شرق کشور در این دولت انجام شده است؛ 
گازرسانی به سیستان و بلوچستان در حال 
تحول  کشور  شرق  در  که  است  انجام 
ایجاد کرده است. عملکرد قابل  بزرگی 
توجه و چشمگیر دیگر کاری است که روی 
راه آهن انجام می دهند؛ وزارت راه در این 

دولت موفق بوده است.

گفت وگو  در  سفید  کاخ  پیشین  مشاور 
با یک روزنامه آلمانی گفت: اگر دونالد 
ترامپ برای دومین بار در انتخابات ریاست 
از  آمریکا  شاید  شود،  پیروز  جمهوری 
 پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( خارج شود .
بولتون افزود: تنها تعداد انگشت شماری 
در  دارند،  دوست  جمهوری خواهان  از 
صورت پیروزی دوباره ترامپ، آمریکا از 
ناتو خارج شود، شاید تمام این موانع برای 
خروج آمریکا از ناتو برچیده شود. هیچ کس 
نمی داند که ترامپ می خواهد در دوره دوم 

ریاست جمهوری اش چه کار کند؟
وی به اروپایی ها توصیه کرد که اگر ترامپ 
برای دومین بار انتخاب شد، دیپلماسی خود 
را با کنگره تشدید کنند. بولتون ادامه داد: 
ممکن است مجلس نمایندگان و مجلس 
سنا بتوانند در صورتی که ترامپ قصد 
خروج از ناتو یا خروج نظامیان آمریکایی 
از اروپا را داشته باشد، مانع رئیس جمهوری 
شوند، اما مقاومت قوی از سوی دمکرات ها 
و جمهوری خواهان اتفاق خواهد افتاد، به 
همین خاطر اروپایی ها بهتر است که با 

کنگره در ارتباط باشند.
اظهارات مشاور امنیت ملی پیشین کاخ 
سفید پس از آن مطرح می شود که  ترامپ 
بعد از تکیه بر کرسی ریاست جمهوری 
آمریکا در انتخابات ۲۰۱۶ یکی پس از 
دیگری توافقات، پیمان ها و سازمان های 
اثرگذار بین المللی را ترک کرد که »پیمان 
جهانی  »سازمان  و  باز«  آسمان های 
بهداشت« جدیدترین آنها است. واشنگتن 
روز یکم خردادماه اعلام کرد که در واکنش 
به اقدامات روسیه، از پیمان آسمان های باز 

خارج می شود. ترامپ ۹ خرداد ماه گذشته 
نیز با اعلام خروج رسمی آمریکا از سازمان 
جهانی بهداشت، گفت: »از آنجا که آنها 
نتوانسته اند اصلاحات لازم را انجام دهند، 
ما روابط خود با سازمان جهانی بهداشت را 

پایان خواهیم داد.«

سرلشکر سلامی: انتقام خون شهید سلیمانی به یک آرمان تبدیل شده است

۴ وزارتخانه موفق روحانی از نگاه ترکان

افشاگری بولتون از تصمیم ترامپ درباره ناتو 

تبلیغات نامزدهای انتخابات به فضای 
مجازی منتقل می شود

جمال عرف  معاون سیاسی وزیر کشورگفت: نگرانی 
به جایی است که ممکن است نامزدها در فرصت چند 
روزه برای تبلیغات انتخاباتی موجب ایجاد تجمعاتی 
شوند که این تجمعات به شیوع کرونا دامن بزند. به 
همین دلیل پیشنهاد کردیم با توجه به شرایط موجود 
تبلیغات به فضای مجازی انتقال شود. اگر پیشنهاد 
وزارت کشور مورد تایید ستاد ملی مقابله با کرونا و 
همچنین شورای نگهبان قرار گیرد نامزدها دیگر 
مثل سابق اجازه تبلیغات میدانی نخواهند داشت.

کلیات طرح شفافیت آرا 
 در یک کمیسیون تصویب شد

حسن پور بیگلری نایب رئیس کمیسیون آئین نامه 
داخلی مجلس گفت:کلیات طرح شفافیت آرای 
نمایندگان در نشست کمیسیون آئین نامه داخلی 
مجلس به تصویب رسید.جزئیات این طرح برای 
بررسی بیشتر به مرکز پژوهش های مجلس ارجاع 
شد تا پس از بررسی های دقیق کارشناسی برای 
بررسی و تصویب به صحن کمیسیون ارائه شود.

واکنش صریح وزیر کشور به ادعای 
فروش جزایر ایرانی به چین

شده  مطرح  موضوعات  به  فضلی  رحمانی 
درخصوص قرارداد ایران و چین گفت: متاسفانه در 
فضای رسانه ای، معاندین این موضوع را تحریف 
کردند و ادعاهای خلاف واقعی چون واگذاری جزایر 
و فروش برخی از مناطق و یا چاه های نفت را مطرح 
کردند. همه این موارد، خلاف واقع است و مقرر شد 
رسانه ها در آگاه سازی، اطلاع رسانی و شفاف سازی 
موضوعات از جمله در این زمینه، بیشتر فعالیت کنند. 

اولین واکنش احمدی نژادی ها 
به ادعای پیش بینی سفیر انگلیس  

سید عادل حیدری وکیل محمود احمدی نژاد درباره 
مطالب منتشر شده در کتاب »محسن رفیق دوست« 
مبنی بر اینکه سفیر انگلیس رئیس جمهور شدن 
احمدی نژاد را پیش بینی کرده بود، گفت: اکاذیب 
منتشر شده از سوی آقای رفیق دوست به هر خواننده 
چنین القا می کند که انتخابات در ایران به طور کلی 

عاری از اصالت و صحت است.

ارسال گزارشی از » حادثه نطنز«
 برای مقامات ارشد   

ابوالفضل عمویی ،سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس گفت: کمیته امنیت 
مجلس، گزارش خود را درباره حادثه نطنز به استماع 
اعضا رساند. این گزارش به صورت طبقه بندی 
شده برای مقامات ارشد نظام هم ارسال خواهد شد.

خبر مهم وزیر اقتصاد برای جاماندگان 
سهام عدالت

وزیر اقتصاد با رد موضوع جاماندگان سهام عدالت 
داده  پوشش  مدنظر  افراد  قانون  نظر  از   گفت: 
شده اند ضمن اینکه از نظر دارایی هایی که بتوانیم 
این کار را انجام دهیم محدویت داریم زیرا آن 

زمان این حجم واگذاری نشده بود.

قالیباف: باید مردم را 
 با تمام وجود درک کنیم 

رئیس مجلس گفت: هم اکنون باید مجموعه 
اقتصادی کشور را از رانت و وابستگی به نفت 
که باعث عقب ماندگی و بلای جان کشور شده 
است نجات داد. ما در مسیر تحول در ۵ سال 
پیش رو باید از مسائل حاشیه ای بپرهیزیم و به 
متن وارد شویم و با 4 رویکرد شفاف سازی، 
کارآمدسازی  و  هوشمندسازی  مردمی سازی، 
راه را دنبال کنیم و مردم را با تمام وجود درک 
و تلاش کنیم تا فشار کنونی ایجاد شده بر 
دوش آنها را برداریم و در ۵ سال آینده به ثبات 

اقتصادی بدون وابستگی به نفت برسیم.

کدام کالاها اجازه ورود به 
کشور را ندارند

تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت  سرپرست 
گفت: این وزارتخانه به منظور توسعه صادرات 
از ورود  بر جلوگیری  و کنترل واردات، اصرار 
دارد. داخلی  تولید  مشابه  که  دارد  کالاهایی 
تعرفه کالایی  ردیف  تاکنون دو هزار و ۵۰۰ 
مربوط به اقلام غیرضروری و لوکس یا اقلامی 

که مشابه داخلی داشتند مسدود شده است.

جزئیات  اعطای تسهیلات
 به ۴۰۰ هزار بازنشسته تامین اجتماعی 

تا  گفت:  اجتماعی  تامین  سازمان  مدیرعامل 
به  پرداختی  تسهیلات  اعتبارات  گذشته  سال 
بازنشستگان ۲۰۰ میلیارد تومان بود که به حدود 
۵۰ تا ۶۰ هزار نفر اعطا می شد و مبلغ آن سه 
میلیون تومان بود. امسال این اعتبار به ۲۰۰۰ 
میلیارد تومان و مبلغ وام به پنج میلیون تومان 

رسیده که بین 4۰۰ هزار نفر توزیع می شود.

آتلیه تخصصی فیلم و عکس تماشا

خیابان پاسداران،جنب اداره پست 
۳۲۲۳۴۵۰۱ - ۰۹۳۰۶۰۸۲۰۰۸

پرسنلی ،کودک ، اسپرت ، عروس

فیلمبرداری از مراسم  و جشن ها ،  همایش ها

عکاسی و ادیت توسط کادر خانم

@ studio tamasha
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به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:
ختم کلام ا... مجید به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد 

و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
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